別記様式第３号（第７条関係）

須 指令第  号

年   月  日

              様

須崎市長              印

須崎市災害緊急対応補助金（交付・不交付）決定通知書

   年 月 日付けで交付申請のありました須崎市災害緊急対応補助金の交付について、須崎市災害緊急

対応補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

決定内容

□ 補助金を交付する

  補助金額 ￥             －

  上記の補助金確定額は、指定の金融機関口座に振り込みます。

□ 補助金を交付しない

（理由）